12.3.2026

Author

HÄFELE, Hartmut (MAIER-HÄFELE, Kornelia)

Title

Einhundertundeins [101] e-Learning Seminarmethoden : Methoden und Strategien für die Online- und

Blended-Learning-Seminarpraxis / Hartmut Häfele ; Kornelia Meier-Häfele

Edition

5., völlig überarb. Aufl.

Publisher

Bonn : ManagerSeminare-Verl., 2012

Collation

368 S. :